平成 25年 11月 14日
各 位

会 社 名    日本フォームサービス株式会社
代表者名    取締役社長  山 下 岳 英

 （ＪＡＳＤＡＱ コード ７８６９）
問合せ先
 取締役総務部長兼介護事業部担当 大海原 秀人

TEL  ０３－３６３６－００１１

固定資産の譲渡および特別利益の計上に関するお知らせ

当社は平成 25 年９月 25 日開催の取締役会において、下記の通り固定資産を譲渡することを
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社は、経営資源の有効活用を目的として保有資産の見直しを行った結果、下記の固定資

産を譲渡することといたしました。
これに伴い、物件の引渡日（予定）を平成 25 年 11 月 28 日とする売買契約を平成 25 年

10月４日に締結いたしました。

２．譲渡資産の概要

譲渡資産の所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況
東京都江戸川区平井六丁目
  1779-1,1779-2,1780-2,1772-19
 土地（332.24㎡）及び建物

10百円 100百円 寮

３．譲渡先の概要

(1) 名称 株式会社 アイディールプランニング
(2) 所在地 千葉県市川市八幡三丁目 13番５号サンライズビル２F
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 嶋田喜三枝
(4) 事業の内容 不動産の売買、仲介、分譲事業、管理及びその他不動産に

関する全般
(5) 資本金 300百万円
(6) 設立年月日 平成 14年６月１日
(7) 当社との関係 特筆すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありませ

ん。また、当社の関連当事者には該当しません。

４．譲渡の日程
  契約締結日     平成 25年 10月４日
  物件引渡日     平成 25年 11月 28日（予定）

５．今後の見通し
当該固定資産の譲渡に伴う固定資産売却益約 87 百万円につきましては、平成 26 年９月期決算
において、特別利益に計上する予定であります。

以上